
Doplněk stravy Essentialzyme tvoří několik enzymů v kapletách. Obsahuje jedinečnou 
směs enzymů, jako je pankrelipáza a pankreatin. Užívejte před největším jídlem dne, 
abyste doplnili svou moderní stravu.

Velikost produktu: 90 kaplet    Položka č. 327208

Essentialzyme

Nepodávejte tento produkt dětem mladším 6 let až 
na případy, kdy jsou pod lékařským dohledem. Pokud 
nepříjemné pocity přetrvávají, přestaňte tento produkt 
používat a kontaktujte lékaře. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky 
nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte 
lékaře. Doplňky stravy nejsou náhražkou pestré stravy 
a měly by být konzumovány jako součást vyvážené 

Varování

• Doplněk stravy Essentialzyme má formu dvouvrstvé kaplety potažené mátou peprnou.

• Obsahuje čisté esenciální oleje, bylinky, pankreatické enzymy a enzymy na bázi rostlin.

Vlastnosti a prospěch

Složení

Světlá vrstva 710 mg Emulgátor: mikrokrystalická celulóza, 
protispékavá látka: fosforečnan dihydrát vápenatý, 
pankrelipáza, pankreatin, emulgátor: hydroxypropylcelulóza, 
trypsin, emulgátor: hydroxypropylmethylcelulóza, kyselina 
stearová, protispékavá látka: oxid křemičitý, Tmavá vrstva 
740 mg Emulgátory: mikrokrystalická celulóza a fosforečnan 
dihydrát vápenatý, protispékavá látka: betain HCl, emulgátor: 
hydroxypropylcelulóza, bromelain 600, prášek z listů tymiánu 
(Thymus vulgaris), prášek z mrkve, výhonky vojtěšky, 
prášek z listů vojtěšky, kyselina stearová, papain, prášek ze 
semínek kmínu, kroskarmelóza sodná, protispékavá látka: 
oxid křemičitý, olej z plodů anýzu (Pimpinella anisum)*, olej 
ze semen fenyklu (Foeniculum vulgare)*, olej z máty peprné 
(Mentha piperita)*, olej z pelyňku (Artemisia dracunculus)*, 
olej z poupat hřebíčku (Syzygium aromaticum)*, povlak (citrát 
sodný, karboxymethylcelulóza sodná, dextrin, sójový lecitin, 
dextróza)

*100% čistý esenciální olej

Doporučení pro alergiky: Alergeny jsou uvedené tučně.

Výživové hodnoty
Velikost porce: 1 dvouvrstvá kapleta (každá 1,4 g)
Porcí v balení: 90

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Skladování

Typické hodnoty Na porci

Betain HCl 125 mg

Bromelain 80 g

Pankrelipáza 100 mg

Pankreatin 100 mg

Trypsin 50 mg

stravy a zdravého životního stylu. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku.

Pro dosažení nejlepších výsledků užívejte 1 kapletu 
1 hodinu před největším jídlem dne.

Pokyny


